представительное собрание
  КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 26 февраля 2021 г. № 10

	О передачи части полномочий по изготовлению проектно-сметной документации газоснабжения МО «Краснодолинский сельсовет» Касторенского района Курской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской  Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Касторенский район» Курской области  Представительное Собрание  Касторенского района Курской области РЕШИЛО:

  1. Передать часть полномочий предусмотренных п.4 ст. 7 Устава муниципального района «Касторенский район» Курской области, по изготовлению проектно-сметной документации газоснабжения МО «Краснодолинский  сельсовет» Касторенского района Курской области.
            2. Реализация передачи части полномочий указанных в пункте 1 настоящего Решения осуществляется в соответствии с соглашением о передаче части полномочий по изготовлению проектно-сметной документации газоснабжения МО «Краснодолинский сельсовет» Касторенского района Курской области, заключаемый в соответствии с Порядком заключения соглашений Администрацией Касторенского района Курской области с органами местного самоуправления отдельных поселений, входящих в состав Касторенского района Курской области о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденному решением Представительного Собрания Касторенского района Курской области от 28.11.2014 года № 59 «О порядке заключения соглашений Администрацией Касторенского района Курской области с органами местного самоуправления отдельных поселений, входящих в состав Касторенского района Курской области о передачи осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения».
            3. Передачу вышеуказанных полномочий осуществить за счет иных межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджета муниципального района «Касторенский район» Курской области в бюджет муниципального образования «Краснодолинский сельсовет» в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации.
            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. заместителя Главы Администрации Касторенского района Курской области  Циценко В.В.
   5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
Касторенского района                                                        А.А. Белокопытов
[bookmark: _GoBack]